
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 

 

Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: Stavební úpravy ZŠ Nový Hrádek:  

  „Zkvalitnění zázemí pro výuku klíčových kompetencí – ZŠ“,  

                            „Zajištění bezbariérovosti - výtah do ZŠ Nový Hrádek“ a  

                            „Výměna zdroje tepla za tepelné čerpadlo v ZŠ Nový Hrádek“ 

(dále též „VZ“).  
 
a) Označení zadavatele 
Městys Nový Hrádek, Náměstí 28, 549 22 Nový Hrádek, IČ: 00272884  
(dále jen „Zadavatel“) 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky jsou stavební úpravy ZŠ v Novém Hrádku skládající se ze tří dílčích 
projektů. 
 
Předmětem zakázky v rámci projektu „Zkvalitnění zázemí pro výuku klíčových kompetencí – 
ZŠ“ je modernizace tří odborných učeben. Rovněž bude zrekonstruováno oplocení přímo před 
budovou školy. 
 
Předmětem zakázky v rámci projektu „Zajištění bezbariérovosti - výtah do ZŠ Nový Hrádek“ je 
komplexní zajištění bezbariérovosti ZŠ v městysi Nový Hrádek prostřednictvím realizace 
výtahu do budovy ZŠ, jež má nahradit současné, nevyhovující řešení a zajistit tak dlouhodobou 
udržitelnost bezbariérovosti a soulad s principy inkluze ve vzdělávání. 
 
Předmětem zakázky v rámci projektu „Výměna zdroje tepla za tepelné čerpadlo v ZŠ Nový 
Hrádek“ je realizace výměny zdroje tepla v objektu Základní školy Nový Hrádek. Zdrojem tepla 
je v současnosti elektrická energie, kdy stará část budovy je vytápěna akumulačními 
elektrickými kamny v jednotlivých místnostech a v novější části je zavedena otopná teplovodní 
soustava napojená na elektrický kotel. Záměrem je nahradit tento způsob vytápění OZE, 
konkrétně soustavou čtyř TČ vzduch - voda, včetně vybudování nové otopné soustavy v části 
budovy, kde dosud chybí. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

8.651.306,52,-Kč bez DPH 

 

b) Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce dle § 53 zákona  

c) Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1: 
KERSON spol. s r.o., 517 93 Dobré č.p. 80, IČ: 45536040, DIČ: CZ45536040 
 



2 

 

d) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Nerelevantní. 

 

e) Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

KERSON spol. s r.o., 517 93 Dobré č.p. 80, IČ: 45536040, DIČ: CZ45536040 

Nabídka účastníka KERSON spol. s r.o., IČ: 45536040 byla podána v souladu se zadávací 

dokumentací. Hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek, protože hodnotila pouze 

jednu nabídku. Nabídková cena 8.651.306,52,-Kč bez DPH byla zadavatelem akceptována. 

 

f) Označení poddodavatele/ů 

Zadavateli nejsou v době zpracování písemné zprávy poddodavatelé známi. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 
 
i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Nezrušeno. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel požadoval podání nabídek v tištěné papírové podobě z důvodu, že nemá k dispozici 
elektronické nástroje pro příjem nabídek. 
 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nerelevantní. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

zákona 

Nerelevantní. 

 

V Novém Hrádku dne 8. 6. 2018 

         


